

č.č.	Názov položiek zdravotnickej technológie a inej techniky	počet ks	Cena v EUR bez		Cena celkom v EUR za položky		
			DPH/1 ks	bez DPH	DPH 20%	vrátane DPH	
1.	Negatoskop 2 polia s reguláciou jasu	1 ks	432,00	4 752,00	950,40	5 702,40	
2.	Negatoskop 3 polia s reguláciou jasu	1 ks	557,00	557,00	111,40	668,40	
3.	Okno pozorovacie s Pb sklom	1 ks	10 390,00	10 390,00	2 078,00	12 468,00	
4.	RFG prístroj skiagrafický + vertigraf, plne digitálny	1 systém	569 000,00	569 000,00	113 800,00	682 800,00	
5.	Prístroj ultrazvukový diagnostický	1 ks	143 795,00	143 795,00	28 759,00	172 554,00	
6.	EKG prístroj vr. vozika	6 ks	7 120,00	42 720,00	8 544,00	51 264,00	
7.	Monitor lôžkový s možnosťou transportu, modulárny prijímač digitálnej telemetrie	4 ks	23 000,00	92 000,00	18 400,00	110 400,00	
8.	Defibrilátor, monitor	8 ks	12 950,00	103 600,00	20 720,00	124 320,00	
9.	Pumpa infúzia	40 ks	2 790,00	111 600,00	22 320,00	133 920,00	
10.	Dávkovač lincárny	72 ks	2 685,00	193 320,00	38 664,00	231 984,00	
11.	Odsávačka elektrická pojazdná	8 ks	3 040,00	24 320,00	4 864,00	29 184,00	
12.	Ventilátor pľúcny transportný	1 ks	38 696,00	38 696,00	7 739,20	46 435,20	
13.	Vak resuscitačný s rezervoárom	1 ks	952,00	952,00	190,40	1 142,40	
14.	Laryngoskop súprava	1 ks	980,00	980,00	196,00	1 176,00	
15.	Nebulizátor tepelný	4 ks	1 234,00	4 936,00	987,20	5 923,20	
16.	Svietidlo vyšetrovacie stojanové pojazdné	15 ks	3 255,00	48 825,00	9 765,00	58 590,00	
17.	Svietidlo vyšetrovacie nástenné	3 ks	2 897,00	8 691,00	1 738,20	10 429,20	
18.	Svietidlo zákrokové 1-zdrojové stropné	1 ks	11 612,00	11 612,00	2 322,40	13 934,40	
19.	Žiarič germicídny mobilný so spínacím hodinami	22 ks	1 065,00	23 430,00	4 686,00	28 116,00	
20.	Hodiny spínacie a súčtové pre germicídne lampy	40 ks	165,00	6 600,00	1 320,00	7 920,00	
21.	Žiarič germicídny	78 ks	720,00	56 160,00	11 232,00	67 392,00	
22.	Ležadlo 2-dielne - pevná výška, pojazdné, držiak papierovej role	15 ks	1 120,00	16 800,00	3 360,00	20 160,00	
23.	Ležadlo 3-dielne, elektr. výšk. zdvih., pojazdné, držiak papierovej role	2 ks	3 650,00	7 300,00	1 460,00	8 760,00	
24.	Vozík transportný na prepravu pacientov výškovo zdvíhateľný	5 ks	3 329,00	16 645,00	3 329,00	19 974,00	
25.	Kreslo polohovateľné (od ľahu po sed) - odberové	3 ks	3 790,00	11 370,00	2 274,00	13 644,00	
26.	Stôl naklápací vertikalizačný výška pevná	1 ks	1 787,00	1 787,00	357,40	2 144,40	
27.	Lôžko 4-dielne-mechanické polohovanie, pevná výška, pojazdné	136 ks	3 156,00	429 216,00	85 843,20	515 059,20	
28.	Stolík nočný obojstranný pojazdný	7 ks	598,00	4 186,00	837,20	5 023,20	
29.	Stolík inštrumentačný - hydraul. nastaviteľná výška	2 ks	2 780,00	5 560,00	1 112,00	6 672,00	
30.	Vozík nemocničný odberový + výklopné zásuvky	8 ks	3 096,00	24 768,00	4 953,60	29 721,60	
31.	Vozík resuscitačný	16 ks	5 075,00	81 200,00	16 240,00	97 440,00	
32.	Vozík anestéziologický	2 ks	4 863,00	9 726,00	1 945,20	11 671,20	
33.	Váha osobná do 250 kg vr. výškomeru podlahová	10 ks	2 189,00	21 890,00	4 378,00	26 268,00	
34.	Prístroj ultrazvukový pre farebnú duplexnú sonografiu	1 ks	112 658,00	112 658,00	22 531,60	135 189,60	
35.	Monitor lôžkový	6 ks	23 371,00	140 226,00	28 045,20	168 271,20	
36.	Monitor centrálny	1 ks	29 799,00	29 799,00	5 959,80	35 758,80	
37.	Systém dokovací + program. jednotka pre inf. th.	24 ks	10 053,00	241 272,00	48 254,40	289 526,40	
38.	Pumpa infúzia	89 ks	2 790,00	248 310,00	49 662,00	297 972,00	
39.	Dávkovač lincárny	151 ks	2 685,00	405 435,00	81 087,00	486 522,00	
40.	Vyplachovač a dezinfikátor ložných mäs a moč. fliaš	10 ks	15 986,00	159 860,00	31 972,00	191 832,00	
41.	Ležadlo vyšetrovacie 2-dielne, výšk. zdv., poj. + držiak papierovej role	6 ks	3 096,00	18 576,00	3 715,20	22 291,20	
42.	Kreslo pre kardiakov polohovateľné od sedu po ľah pojazdné	20 ks	1 967,00	39 340,00	7 868,00	47 208,00	
43.	Lôžko 4-dielne elektr. polohovacie, výškovo zdvíhateľné pojazdné	28 ks	7 123,00	199 444,00	39 888,80	239 332,80	
44.	Lôžko el. polohovacie, zdvíhacie, vertikalizačné	10 ks	13 568,00	135 680,00	27 136,00	162 816,00	
45.	Lôžko 4-dielne elektr. polohovateľné, laterálny náklon	4 ks	11 986,00	47 944,00	9 588,80	57 532,80	
46.	Stolík nočný obojstranný s integrovanou jedálenskou doskou pojazdný	195 ks	986,00	192 270,00	38 454,00	230 724,00	
47.	Matrac antidekubitný aktívny vr. pohonnej jednotky	12 ks	10 652,00	127 824,00	25 564,80	153 388,80	
48.	Matrac antidekubitný aktívny vr. pohonnej jednotky	15 ks	9 845,00	147 675,00	29 535,00	177 210,00	
49.	Zdvihák el. pojazdný - ležadlový	5 ks	15 478,00	77 390,00	15 478,00	92 868,00	
50.	Vozík sprchový, výškovo zdvíhateľný, polstr.vaňa	3 ks	4 998,00	14 994,00	2 998,80	17 992,80	
51.	Panel sprchový s dezinfekciou pre umytie pacienta NR	5 ks	2 654,00	13 270,00	2 654,00	15 924,00	
52.	Stôl umývaci zakrytý s policou so zadným lincem NR	3 ks	2 549,00	7 647,00	1 529,40	9 176,40	
53.	Chladnička na lieky s cirkuláciou vzduchu a monitorovaním teploty	1 ks	1 680,00	1 680,00	336,00	2 016,00	
54.	Chladnička na lieky-cirkulácia vzduchu, monitor. teploty	6 ks	1 720,00	10 320,00	2 064,00	12 384,00	
55.	Stôl umývaci okrúhly so zadným lincem NR	1 ks	3 687,00	3 687,00	737,40	4 424,40	

56.	STOL PRACOVNY VPRATNE INŠTAL. JADRA, SKRINKA 4-ZÁSUVKOVÝ A24M4LATEM	1 ks	5 084,00	5 084,00	1 016,80	6 100,80
57.	Pult pracovný vr. inštal. jadra, 2x nosič PC, 2x kontajner 4-zásuvkový, uzamykat.	4 ks	3 924,00	15 696,00	3 139,20	18 835,20
58.	Mobilný RTG prístroj s priamou digitalizáciou	1 ks	479 821,00	479 821,00	95 964,20	575 785,20
59.	Prístroj elektrochirurgický	1 ks	29 540,00	29 540,00	5 908,00	35 448,00
60.	Anestéziologický prístroj s monitorom vitálnych funkcií	1 ks	53 242,00	53 242,00	10 648,40	63 890,40
61.	Monitor lôžkový	10 ks	29 987,00	299 870,00	59 974,00	359 844,00
62.	Monitor centrálny	1 ks	32 589,00	32 589,00	6 517,80	39 106,80
63.	Defibrilátor s možnosťou vonkajšej stimulácie	3 ks	19 453,00	58 359,00	11 671,80	70 030,80
64.	Systém dokovací + program. jednotka pre inf. th.	10 ks	9 675,00	96 750,00	19 350,00	116 100,00
65.	Pumpa pre enterálnu výživu	10 ks	2 994,00	29 940,00	5 988,00	35 928,00
66.	Pľúcny ventilátor	10 ks	64 341,00	643 410,00	128 682,00	772 092,00
67.	Svietidlo zákrokové I-zdrojové stropné	1 ks	17 451,00	17 451,00	3 490,20	20 941,20
68.	Ležadlo transportné (stretcher) pre C rameno	3 ks	13 564,00	40 692,00	8 138,40	48 830,40
69.	Lôžko 4-dielne resuscitačné	6 ks	17 265,00	103 590,00	20 718,00	124 308,00
70.	Lôžko 4-dielne resuscitačné - laterálny náklon, rig transparentné	2 ks	28 543,00	57 086,00	11 417,20	68 503,20
71.	Vozík preväzový	1 ks	3 737,00	3 737,00	747,40	4 484,40
72.	Vozík viacúčelový - 4x zásuvka, 1x skrinka	15 ks	4 732,00	70 980,00	14 196,00	85 176,00
73.	Zdvihák elektrický + ležadlo , pojazdný	1 ks	15 478,00	15 478,00	3 095,60	18 573,60
74.	Lôžko sprchovacie vr. odpadovej hadice	2 ks	2 435,00	4 870,00	974,00	5 844,00
75.	Stôl umývací zakrytý so zadným límcom NR, 2 drezy	1 ks	2 732,00	2 732,00	546,40	3 278,40
76.	Pult pracovný vr. inštal. jadra, 2x skrinka 4-zásuvková uzamykateľná	4 ks	6 037,00	24 148,00	4 829,60	28 977,60
77.	Monitor lôžkový s možnosťou transportu (zázemie koronárnej + arytmiologickej JIS)	1 ks	25 478,00	25 478,00	5 095,60	30 573,60
78.	Monitor lôžkový (arytmiologická JIS)	6 ks	22 874,00	137 244,00	27 448,80	164 692,80
79.	Monitor centrálny (arytmiologická JIS); Modulárny prijímač digitálnej telemetrie 6 ks	1 ks	32 987,00	32 987,00	6 597,40	39 584,40
80.	Systém digitálnej telemetrie pre EKG - 6 ks vysielačov	1 systém	27 654,00	27 654,00	5 530,80	33 184,80
	Monitor lôžkový (interná JIS)	6 ks	29 874,00	179 244,00	35 848,80	215 092,80
81.	Monitor centrálny (interná JIS)	1 ks	32 334,00	32 334,00	6 466,80	38 800,80
82.	Monitor lôžkový (koronárna JIS)	6 ks	29 763,00	178 578,00	35 715,60	214 293,60
83.	Monitor centrálny (koronárna JIS)	1 ks	31 334,00	31 334,00	6 266,80	37 600,80
84.	Svietidlo vyšetrovacie stropné	1 ks	5 984,00	5 984,00	1 196,80	7 180,80
85.	Lôžko 4-dielne cl. polohovacie pojazdné (arytmiolog. JIS)	6 ks	9 564,00	57 384,00	11 476,80	68 860,80
86.	Lôžko 4-dielne pre intenzívnu starostlivosť (koronárna JIS)	6 ks	11 986,00	71 916,00	14 383,20	86 299,20
87.	Lôžko 4-dielne pre intenzívnu starostlivosť s laterálnym náklonom (interná JIS)	4 ks	13 785,00	55 140,00	11 028,00	66 168,00
88.	Vozík nemocničný odberový + výklopné zásuvky	1 ks	1 586,00	1 586,00	317,20	1 903,20
89.	Pult pracovný vr. inštal. jadra, 2x skrinka 4-zásuvk., uzamyk.	1 ks	4 796,00	4 796,00	959,20	5 755,20
90.	Pult pracovný vr. inštal. jadra, 1x skrinka 4-zásuvk., uzamyk.	1 ks	4 453,00	4 453,00	890,60	5 343,60
91.	Stôl umývací skrinkový so zadným límcem NR	1 ks	3 687,00	3 687,00	737,40	4 424,40
92.	Chladnička na lieky-cirkulácia vzduchu, monitor. teploty	1 ks	1 480,00	1 480,00	296,00	1 776,00
93.	Centrálny monitor, modulárny prijímač digitálnej telemetrie 15 ks	2 systémy	156 792,00	313 584,00	62 716,80	376 300,80
94.	Kreslo transportné na prepravu pacientov	4 ks	967,00	3 868,00	773,60	4 641,60
95.	Pult pracovný vr. inštal. jadra, 2x nosič PC, 2x skrinka 4zásuvky uzamyk.	2 ks	4 221,00	8 442,00	1 688,40	10 130,40
	Cena celkom za dodanie zdravotníckej technológie a inč. techniky (súčet riadkov)	x	x	7 764 923,00	1 552 984,60	9 317 907,60

P.č.	Názov položiek informačnej technológie	počet ks <i>počet</i>	Cena v EUR bez DPH/1 ks	Cena celkom v EUR za položky		
				bez DPH	DPH 20%	vrátane DPH
1.	Počítač vrátane LCD monitoru	40 ks	928,00	37 120,00	7 424,00	44 544,00
2.	Tlačiareň laserová	21 ks	655,00	13 755,00	2 751,00	16 506,00
	Cena celkom za dodanie informačnej technológie (súčet riadkov)	x	x	50 875,00	10 175,00	61 050,00